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REPUBLIKA E SHQIPERISIE
BASHKIA LEZHIE

DREJTORIA E
PROJEKTEVE STRATEGJIKE,
EVROPES, MIGRACIONIT, DIASPORIS,
KOMUNIKIMIT DHE TRANSPARENCIS

Nr.§'6 74 Prot. Lezhé, mé 24 /95 2025
URDH i R
Nr. 265 ., datée 29 /05 1025
“PiR

KRIJIMIN E GRUPIT TE PUNES PER KRYERJEN E PROCEDURAVE PER HAPJEN
E THIRRJES SE VII-TE Ti PROGRAMIT RELOAD Ti FINANCUAR NGA BASHKIA
LEZHL”

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 139/2015 “Pér Vetéqgeverisjen Vendore”, Vendimi Nr. 393., daté
18.07.2022 Pér “Miratimin e rregullores “Pér organizimin, funksionimin, detyrat dhe
kompetencat e administratés s& Bashkisé Lezhg, » Vendim t& Késhillit Bashkiak Lezh& Nr. 211.,
daté 31.10.2017 “Pér miratimin e Memorandumit té Mirékuptimit ndérmjet Programit pér
Zhvillim te Kombeve t& Bashkuara (UNDP) dhe Bashkisé Lezhé si dhe miratimin e
metodologjis€ pér alokimin e fondeve pér Organizatat e Shoqérisé Civile (LOD)” pika 2. “Té&
miratohet Metodologjia LOD pér alokimin e fondeve pér Organizatat e Shoqrisé Civile, t&
propozuar nga UNDP dhe t& miratuar nga Ministria e Financave e Republikés s& Shqipériss” si
dhe Vendim i Késhillit Bashkiak Lezhé Nr. 99., daté 19.12.2024 “Pé&r miratimin e programit
buxhetor afatmesém 2025-2027 dhe Buxhetit Vjetor pér vitin 2025”.,

URDHERO J:
1. Krijimin e grupit t& punés pér kryerjen e procedurave pér Hapjen e Thirrjes sé VII-t& t&
programit Rel.OaD, i cili &sht& i finacuar nga buxheti i Bashkisé Lezhg, si mé poshté:

* Brikena Vuksani— Kryetar, me detyré Zv. Kryetar né Bashking Lezhé; ,

e Vasilika Laska — Koordinator, me detyrg Drejtor né Drejtoring e Projekteve ¢
Strategjike, Evropés, Migracionit, Diasporés, Komunikimit dhe Transparencés;

e Mariolina Lleshi — Anétar, me detyré Drejtor né Drejtoring e Financés dhe
Buxhetit;

e Altin Lleshi - Anétar, me detyré Drejtor né Drejtoring Juridike;

e Jetmira Leka — Anétar, me detyrg Drejtor né Drejtoring e Burimeve Njerézore
dhe Shérbimeve Mbéshtetése;
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e Keler Sufja — Anétar, me detyré Drejtor né Drejtoriné e Arsimit, Rinisé dhe
Sportit;

e Renaldo Xhanej — Anétar, me detyré Drejtor n€ Drejtoring e Turizmit;

e Marte Fetaj — Anétar, me detyré Drejtor né Drejtoriné e Shérbimit dhe Kujdesit
Social;

e Mimoza Xhafa — Anétar, me detyré Drejtor né Qendrén Kulturore t&€ Fémijéve;

e Paulin Gjergji - Anétar, me detyré Drejtor né Drejtoring e Bujqésisé, Ujitjes dhe
Administrimit t& Pyjeve;

e Jona Dividi - Anétar, me detyré Drejtor né€ Drejtoriné e Kulturés dhe
Trashégimisé¢ Kulturore.

Grupi i punés do t& angazhohet pér pércaktimin e prioriteteve né pérputhje me

dokumentat strategjik t& Bashkisé Lezhé né konsultimin publik me Organizatat e
Shoqéris¢ Civile, si dhe pér pércaktimin dokumentave dhe paketés pér hapjen e Thirrjes

SE 7-té.

. Koordinatori i grupit do t& koordinojé informacionin brenda grupit t& punés dhe t& gjithé
anétarét e grupit do t& angazhohen t& ofrojné informacionin sipas fushave qé mbulojné.

Grupi i punés t&€ angazhohet pér pérgatitjen dhe shpalljen e Thirrjes s& 7-sé Publike.
. Kohézgjatja e punés sé grupit do t& jeté gjaté gjithé kohézgjatjes sé thirrjes né fjalé.
. Pér zbatimin e kétij urdhé&ri ngarkohet grupi i punés.

. Ky urdhér hyn n& fuqi menjéheré.
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